CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio GPE n.° 026/20

Senhor Prefeito:

Mogi das Cruzes, em 12 de fevereiro de 2.020.

6305 / 2020
II I 11111111110111111

14/02/2020 15:59

CAI: 275889

No ne CAMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES- GMMi.;

Assu Ito REQUERIMENTO CAMARA MUNICIPAL
OF. Ni 26/20 - REQUERIMENTO N° 13/20, DE AUTORIA
DO VER DIEGO DE AMORIM MARTINS. OUE SOLICITA
COPIAS DE PROCESSOS LICITATORIOS DE VÁRIAS

Conclusão: 25102/2020
Orgão: SECRETARIA DE GOVERNO - SGOV

Através do presente, tenho a

elevada honra de passar às mãos de Vossa Excelência, o incluso autógrafo do

Requerimento n° 013/20, de autoria do Vereador Diego de Amorim Martins,

que solicita as informações que especifica e que recebeu as assinaturas de apoio

conforme determina o art 210 e parágrafos, do Regimento Interno da Câmara

Municipal.

Valho-me do ensejo, para reiterar a Vossa Excelência

os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente.

ALIJO SADA° SAKAI
DA CÂMARA

À SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
MARCUS VINÍCIUS DE ALMEIDA E MELO
PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

OFÍCIO GP N° 21/2020

GABINETE DO PREFEITO

Mogi das Cruzes, 28 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rinaldo Sadao Sakai
Presidente da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes
Av. Ver. Narciso Yague Guimarães, 381, Centro Cívico
Nesta

Assunto: Requerimento n° 013/2020

Senhor Presidente,

DISPOSk7k0 COS VEREADORES

itáta dtd 2.C11/:,„

Reporto-me ao oficio GPE n° 026/
6.305/2020, com o qual Vossa Excelência encami
de autoria do nobre Vereador Diego de Amor'
licitatórios de várias empresas, para possível acom

Prefeitura sob n°
querimento n°013/2020,

'citando cópias de processos
amento da Câmara Municipal, com a

indicação no processo em análise de um membro deste Poder Legislativo, indicado pela Mesa
Diretiva.

Considerando o caso em tela, e o elevado volume de material a ser coletado no
órgão competente, nos termos do permissivo constante do § 2° do artigo 52 da Lei Orgânica do
Município de Mogi das Cruzes, solicito os bons oficios de Vossa Excelência no sentido de que
seja prorrogado o referido prazo, por igual período, a partir do seu vencimento, para que o órgão
municipal pertinente à matéria possa proceder a devida análise.

Valho-me da oportunidade para renovar a Vossa Excelência e ao nobre Vereador
protestos de elevado apreço e alta consideração.

Atenciosamente,

MARCUS MELO
Prefeito de Mogi das Cruzes

SGoviani

Av, Vereador Narciso Vague Guimarães, 277, 30 andar, Centro Cívico, Mogi das Cruzes — SP *Telefone (11) 4798-5028 •
e-mail: gabinete@pmmc.com.br